

Paraisten kaupungin viranhaltijaorganisaatio ja johtamisjärjestelmä 1.1.2023 lukien

Kaupunginhallitus 30.11.2022 § 347

Valmistelija

Hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell, puh. 050 473 9910
etunimi.sukunimi@parainen.fi

Kaupungin uusi hallintosääntö on hyväksytty kaupunginhallituksessa 14.11.2022 ja etenee kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi ylimääräiseen kokoukseen 28.11.2022. Hallintosääntöön on sisällytetty uusi henkilöstöorganisaatio ja johtamisjärjestelmä lukuun 5. Tavoitteena on ollut luoda kaupungin tehtäviin ja luottamushenkilöorganisaatioon mahdollisimman hyvin yhteensopiva viranhaltijoiden organisaatio.

Kaupunginhallituksen asettaman organisaatio- ja hallintosääntötyöryhmän kautta valmistellun esityksen lähtökohtana on toteuttaa nykyistä viranhaltijaorganisaatiota koskevat muutokset niiltä osin kuin sosiaali- ja terveyspalveluita koskeva valtakunnallinen muutos edellyttää. Valmistelun yhteydessä on arvioitu myös nykyisen viranhaltijaorganisaation toimivuutta ja sen perusteella esitetään muutoksia.

Kaupungin organisaatio pohjautuu kolmeen toimialaan 1.1.2023 lukien: Kasvatus ja koulutus, elinvoima sekä hallinto ja tukipalvelut.

Toimialajohtajat

Kaupungin uusia toimialoja johdetaan 1.1.2023 lukien seuraavasti:

Kasvatus- ja koulutustoimiala: Toimialajohtaja Ulrika Lundberg

Elinvoimatoimiala: Toimialajohtaja Maria Leppäkari

Hallinto- ja tukipalvelutoimiala: Toimialajohtaja Hanna-Maria Grandell

Kasvatus- ja koulutustoimiala jakautuu vastuualueisiin ja niitä johdetaan seuraavasti:

Ruotsinkielisen koulutuksen vastuualuetta johtaa ruotsinkielinen opetuspäällikkö Ulrika Lundberg.

Suomenkielisen koulutuksen vastuualuetta johtaa suomenkielinen opetuspäällikkö Katriina Sulonen.

Varhaiskasvatuksen vastuualuetta johtaa vs. varhaiskasvatuspäällikkö Kerstin Lassinniemi.

Elinvoimatoimiala jakautuu vastuualueisiin ja niitä johdetaan seuraavasti:

Hyvinvoinnin vastuualue; ei nimettyä vastuualueen johtajaa toistaiseksi

Kaavoituksen vastuualuetta johtaa kaavoituspäällikkö Heidi Saaristo-Levin.

Elinkeinoelämän ja matkailun vastuualuetta johtaa elinkeinopäällikkö Tomas Eklund.

Yhteyksien ja joukkoliikenteen vastuualuetta johtaa elinvoimapäällikkö Maria Leppäkari.

Kulttuurin ja vapaa-ajan vastuualuetta johtaa kulttuuripäällikkö Ann-Sofie Isaksson.

Kirjaston vastuualuetta johtaa vs. kirjastopäällikkö Jolanda Raitio.

Kansalaisopiston vastuualuetta johtaa kansalaisopiston rehtori Cecilia Hindersson.

Lupapalvelujen vastuualuetta johtaa johtava rakennustarkastaja Sanna Simonen.

Mittauksen vastuualuetta johtaa kaupungingeodeetti Daniel Backman.

Hallinto- ja tukipalvelutoimiala jakautuu vastuualueisiin ja sitä johdetaan seuraavasti:

Teknisten tukipalvelujen kokonaisuutta johtaa tekninen päällikkö Jonas Nylund. Teknisten tukipalvelujen vastuualueisiin kuuluvat tekniikka ja infra, tilapalvelut sekä vesihuolto.

Tekniikan ja infran vastuualuetta johtaa yhdyskuntainsinööri Matias Jensén.

Tilapalvelujen vastuualuetta johtaa kiinteistöpäällikkö Seppo Pihl.

Vesihuollon vastuualuetta johtaa tekninen päällikkö Jonas Nylund.

Henkilöstön vastuualuetta johtaa henkilöstöpäällikkö Peter Lindroos.

Talouden sekä hankkeiden ja projektien vastuualuetta johtaa talouspäällikkö Petra Palmroos.

Hallinnon vastuualuetta johtaa hallintopäällikkö Hanna-Maria Grandell.

IT:n ja digitalisaation vastuualuetta johtaa IT-päällikkö Kai Kalliolevo.

Viestinnän ja markkinoinnin vastuualuetta johtaa tiedottaja Linda Baarman.

Organisaatiomuutoksen toteuttaminen

Valtakunnallinen sosiaali- ja terveystalouden järjestämistä koskeva muutos tulee voimaan tammikuun alusta 2023 alkaen. Tämän jälkeen kuntien vastuulla olevat sosiaali- ja terveystaloudet siirtyvät uuden lain mukaisesti hyvinvointialueiden järjestettäväksi. Palveluiden järjestämisvastuun myötä myös sosiaali- ja terveystalouden koko henkilöstö tulee siirtymään vuoden 2023 alkuun mennessä hyvinvointialueen organisaatioon.

Kaupungin viranhaltijoita koskeva organisaatiomuutos toteutetaan niin, että se voi astua voimaan vuoden 2023 alusta alkaen. Muutos edellyttää myös kaupungin hallintosäännön hyväksymisen.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Patrik Nygrén, puh. 040 511 4383 etunimi.sukunimi@parainen.fi
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle kaupungin viranhaltijaorganisaation ja johtamisjärjestelmän hyväksymisen 1.1.2023 lukien oheisen liitteen mukaisena.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
Jakelu	Valtuuston listalle

Kaupunginvaltuusto 12.12.2022 § 184
1543/00.01.01/2022

Liite	Kaupungin viranhaltijaorganisaatio 1.1.2023 lukien
Päätösehdotus	Kaupunginvaltuusto päättää hyväksyä kaupungin viranhaltijaorganisaation ja johtamisjärjestelmän 1.1.2023 lukien oheisen liitteen mukaisena.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
Jakelu	Johtoryhmä, tiedottaja LB
